平 成 23 年 ６ 月 ３ 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 東 栄 住 宅

代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員 西 野  弘

（コード番号：８８７５ 東証第一部）

問い合わせ先 執 行 役 員 総 務 部 長 佐 藤 千 尋

電 話 番 号 ０ ４ ２ － ４ ６ ３ － ８ ８ ４ ５

「当社取締役並びに子会社取締役に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の

発行に関するお知らせ」の一部訂正及び発行内容確定に関するお知らせ

平成23年５月10日付で開示いたしました「当社取締役並びに子会社取締役に対する株式報酬型ストックオ

プション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂

正いたします。なお、訂正箇所に下線を付しております。

また、平成23年５月10日開催の当社取締役会において決議いたしました、株式報酬型ストックオプション

として発行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりました項目について、以上の訂正を行った数値

を基に算定し、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【訂正内容】

 平成23年５月10日付

「当社取締役並びに子会社取締役に対する

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

（訂正前）

４．新株予約権の発行要領

 (７)新株予約権の払込金額

 ④ 予想残存期間（Ｔ）：12.48 年

 （訂正後）

４．新株予約権の発行要領

 (７)新株予約権の払込金額

 ④ 予想残存期間（Ｔ）：12.46 年

【確定内容】

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役      ４名 566 個

当社完全子会社取締役 １名  43  個

２．新株予約権の総数

609個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 52,000 円

（１株当たり   520 円）

 なお、当社取締役については、取締役の有する報酬請求権と新株予約権の払込金額の総額に相当する

払込債務を相殺します。また、子会社取締役については、子会社取締役に対する報酬支払債務を当社が

引き受けて、子会社取締役の有する報酬請求権と新株予約権の払込金額の総額に相当する払込債務を

相殺します。

 また、その他の発行内容につきましては、平成 23 年５月 10 日付けの「当社取締役並びに子会社取締

役に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会決議日       平成22年３月23日

・定時株主総会の決議日                平成22年４月27日

・新株予約権の発行に関する取締役会決議日       平成23年５月10日

・新株予約権の割当日                 平成23年５月31日

以 上